РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.06.2021
	№ 304-п

	Черемхово

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановления администрации ЧРМО от 23.09.2021 № 441-п)

В соответствии с частью 4 статьи 14ˈ Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года     № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 13² Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года    № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2).
4. Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:
4.1. от 10 октября 2014 года № 628 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования, её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов»;
4.2. от 18 февраля 2016 года № 86 «О внесении в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 10 октября 2014 года № 628 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования, её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов».
5. Начальнику архивного отдела Нестеренко Н.В. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, указанного в подпункте 4.1 пункта 4 настоящего постановления, информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением.
6. Начальнику отдела организационной работы Коломеец Ю.А. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, указанного в подпункте 4.2 пункта 4 настоящего постановления, информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением.
7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр района	           							          С.В. Марач

[bookmark: _GoBack]
image1.png